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
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

GUA (gulvareal) er ikke måleverdig gulvareal som  
skyldes skråtak og lav himlingshøyde. GUA oppgis  
som en sum av BRA og ALH (som er areal med lav  
himlingshøyde).

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming. Varmepumpe og vedfyring. 

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi
Kommunale avgifter
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Kr 30 824

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Renovasjon (via Remidt): 5.000,‑
Vann: 
Grunnlag; 3.508,‑
Årlig avgift, stipulert forbruk: 9.824,‑ (BRA*1,2* kr  
26,58)
Avløp: 
Grunnlag: 1.668,‑
Årlig avgift, stipulert forbruk: 6.838,‑ (BRA *1,2*kr  
18,50)
Branntilsyn/​​​​​​​feiing: 831,‑
Eiendomsskatt: 3.155,‑

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, eiendomsskatt, renovasjonsgebyr samt  
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 481 342

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 1 829 101

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter

Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig  
vedlikehold, brøyting/​​​​​​strøing og abonnement til tv  
og internett.

Velforening
Selger er ikke kjent med noen velforening i området.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 134 i Heim  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/​​​​​​​102/​​​​​​​134:
15.10.1945 ‑ Dokumentnr: 400536 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5055 Gnr:102 Bnr:26 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave.

02.05.1979 ‑ Dokumentnr: 3068 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:5055 Gnr:102 Bnr:451 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave.

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 42222 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:102 Bnr:134 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1592871 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:102 Bnr:134 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ikke brukstillatelse eller ferdigattest  
fra byggeår. Dette er ikke uvanlig med bakgrunn i  
bygningens alder. 

I forbindelse med tilbygg av garasje og bad i 1989  
foreligger det ikke brukstillatelse eller ferdigattest.  
Det foreligger en byggetillatelse datert 31.05.1989  
og tegninger datert 12.04.1989.

Det er ikke lenger mulig å få ferdigattest for tiltak  
som er omsøkt før 1. januar 1998. Dersom bygget er  
omsøkt og godkjent fra Byggesakskontoret, vil det  
ikke være ulovlig å bruke bygningen selv om  
ferdigattest mangler.
Eventuelle ulovlige byggetiltak vil ikke automatisk  
være godkjent i slike saker, og tegningene som lå til  
grunn for byggetiltaket er de som fortsatt gjelder.  
Det er da byggets eier som er ansvarlig for at bygget  
er utført i tråd med tillatelsen. 

Huset ble videre ombygd, tilbygd og renovert i 2020.  
Ferdigattest er utstedt 01.09.2021.
Det foreligger tegninger datert 13.10.2020, men det  
er avvik fra disse:
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